
Ogłoszenie nr 510077116-N-2019 z dnia 18-04-2019 r.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska:
„Wymiana i naprawa wind w ramach zadania: Przebudowa pomieszczeń w Domu Pomocy

Społecznej w Gdańsku przy ul. Polanki 121”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 523678-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Krajowy
numer identyfikacyjny 16837200000000, ul. ul. Żaglowa  11, 80-560  Gdańsk, woj.
pomorskie, państwo Polska, tel. 583 205 100, e-mail sekretariat@drmg.gdansk.pl, faks
583 205 105.
Adres strony internetowej (url): www.drmg.gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Wymiana i naprawa wind w ramach zadania: Przebudowa pomieszczeń w Domu Pomocy
Społecznej w Gdańsku przy ul. Polanki 121”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
M/PN/047/2019/MD

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ae4a447d-9ab4-4ff8-8e09-d45ec9...

1 z 4 18.04.2019, 11:37



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na realizację zadania pn.: „Wymiana i
naprawa wind w ramach zadania: Przebudowa pomieszczeń w Domu Pomocy Społecznej w
Gdańsku przy ul. Polanki 121” obejmujące m.in.: a) modernizację windy osobowej wykonanej
przez P.U.H WIWRA W.Pilawa, b) modernizację windy osobowej (mała) ZREMB. 2. Zakres
rzeczowy zamówienia obejmuje: 2.2.1 Winda osobowa wykonana przez P.U.H WIWRA
W.Pilawa • Zespół napędowy  wymianę zespołu napędowego na nowy bezreduktorowy, 
wymianę podstawy mocowania zespołu napędowego,  wymianę lin nośnych. • Sterowanie 
wymianę sterowania dźwigu na nowe elektroniczne,  wymianę kabli zwisowych, 
wymianę kaset wezwań,  wymianę panelu dyspozycji,  wymianę osprzętu elektrycznego w
szybie i kabinie. • Wymianę wciągarki wraz z liniami ciernymi. • Sterowanie powinno
zapewnić:  zjazd awaryjny: automatyczny dojazd do najbliższego przystanku wraz z
otwarciem drzwi w przypadku zaniku zasilania,  zjazd pożarowy: automatyczny dojazd do
przystanku podstawowego w przypadku sygnału z centrali pożarowej wraz z otwarciem drzwi,
Powyższe funkcje realizowane na zasilaniu z UPS stanowiącego wyposażenie windy. • W
czasie naprawy dźwigu firma ECOZET wymieni drzwi wejściowe do windy na drzwi EI30. •
Przed wykonaniem należy wykonać i uzgodnić zakres modernizacji w Urzędzie Dozoru
Technicznego. 2.2.2 Winda osobowa (mała) ZREMB • Zakres prac obejmuje:  demontaż
istniejącego dźwigu wraz ze złomowaniem,  wykonanie prac budowlanych niezbędnych do
zainstalowania nowego dźwigu,  montaż nowego dźwigu,  wykonanie obróbek nowo
zamontowanych drzwi,  wykonanie niezbędnych prac elektrycznych w szybie i maszynowni,

 montaż nowego oświetlenia w szybie i maszynowni,  zapewnienie udziału pracowników
w badaniach UDT,  wykonanie certyfikacji dźwigu przez UDT Cert,  nowy dźwig
powinien spełniać normę PE EN 81.20. • Zakres prac w maszynowni dźwigu obejmuje: 
wymianę sterowania na nowe elektroniczne mikroprocesorowe z falownikiem napędu dźwigu
zapewniający płynny start i zatrzymanie,  wymianę tablicy wstępnej dźwigu,  wymianę
zespołu napędowego na nowy bezreduktorowy,  montaż osłon na koło cierne i zdawcze, 
wymianę ogranicznika prędkości na nowy,  wymianę lin nośnych.  zlikwidowanie słupków
zespołu napędowego,  wymianę amortyzatorów zespołu napędowego,  montaż koła
zdawczego z wałem,  wymianę instalacji zasilania silnika w maszynowni,  malowanie
maszynowni,  dopasowanie otworów w stropie do nowego układu lin nośnych,  montaż
nowego oświetlenia maszynowni. • Zakres prac w szybie dźwigu obejmuje:  wymianę kabli
zwisowych na nowe płaskie,  wymianę ramy kabinowej na nową z chwytaczami
dwukierunkowymi,  wymianę kabiny na nową wykonaną ze stali nierdzewnej o wym.
1000x1350x2100 mm wyposażoną w lustro, poręcz, panel dyspozycji,  montaż drzwi
kabinowych wykonanych ze stali nierdzewnej 800x2000mm wyposażonych w mechanizm
zabezpieczający przed zakleszczeniem osób w wejściu do kabiny,  montaż drzwi szybowych
800x2000 mm, 2 panelowe teleskopowe stal nierdzewna w wykonaniu EI60,  montaż w
kabinie panelu dyspozycji wykonanego ze stali nierdzewnej z przyciskami dyspozycji,
otwierania i zamykania drzwi, telefonu – alarmu, wyświetlacza pięter i kierunku jazdy LCD,

 montaż łączności telefonicznej z kabiny do służb konserwatorskich w przypadku awarii
dźwigu,  montaż kurtyny świetlnej zabezpieczającej osoby wsiadające przed zamknięciem
drzwi,  montaż kaset wezwań z wyświetlaczem i strzałkami kierunku jazdy,  pionowanie
prowadnic,  montaż osłony przeciwwagi,  montaż przedproży z aluminium ryflowanego, 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ae4a447d-9ab4-4ff8-8e09-d45ec9...

2 z 4 18.04.2019, 11:37



obróbkę drzwi szybowych z malowaniem w obrębie drzwi,  malowanie szybu,  wymianę
oświetlenia szybu na nowe,  montaż nowej kamery wraz z okablowaniem w kabinie.
Wykonawca jest zobligowany do wykonania dokumentacji rejestracyjnej, dozoru i odbioru dla
dwóch wind. Wykonanie odbioru dźwigu, jego rejestrację i dopuszczenie do użytkowania
przez UDT. Koszty za badanie poniesie Użytkownik.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45262700-8, 45300000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/04/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 359062.76
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ECOZET Sp. z o.o.
Email wykonawcy: sekretariat@ecozet.eu
Adres pocztowy: Kaliska Kościerskie ul. Strażacka 6 83-400 Kościerzyna
Kod pocztowy: 83-400

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ae4a447d-9ab4-4ff8-8e09-d45ec9...

3 z 4 18.04.2019, 11:37



Miejscowość: Kościerzyna
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 387787.78
Oferta z najniższą ceną/kosztem 387787.78
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 397872.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ae4a447d-9ab4-4ff8-8e09-d45ec9...

4 z 4 18.04.2019, 11:37


